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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2019-03-09 - 18:04 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI Natan 07 UKS 190 Łódź 32.90 316
2. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 33.71 294
3. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 35.28 256
4. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 35.39 254
5. KASZUBSKI Jan 07 MKS Trójka Łódź 36.50 232
6. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 36.55 231
7. LATUSZEK Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 37.44 215
8. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 38.31 200
9. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 41.78 154

10. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 42.01 152
11. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.58 98

13 lat

1. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 30.27 406
2. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.62 393
3. MAZERANT Antoni 06 MKS Trójka Łódź 34.95 264
4. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 35.52 251
5. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 37.54 213
6. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 37.80 208
7. MATUSIAK Dawid 06 MUKS Wodnik Łask 42.36 148

14 lat

1. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 29.46 441
2. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 30.03 416
3. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.67 391
4. KURZYK Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 31.17 372
5. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 31.34 366
6. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 31.39 364
7. KUŚMIERZ Michał 05 MKS Trójka Łódź 33.37 303
8. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 36.53 231
9. PSUT Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 38.13 203

10. BERNAŚ Antoni 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 40.45 170

15 lat

1. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 28.00 514
2. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 28.40 492
3. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 28.51 486
4. STANISŁAWSKI Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 28.70 477
5. LAMECKI Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 28.78 473
6. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 29.49 440
7. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 29.91 421
8. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 31.23 370
9. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 31.24 370

10. SZTENDEL Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 31.83 349
11. PILARSKI Kacper 04 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 38.81 193
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

16 lat

1. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 27.32 553
2. ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.40 548
3. SZELĄG Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 27.66 533
4. KĘDZIERSKI Tomasz 03 UKS 190 Łódź 27.87 521
5. MICHALAK Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 28.51 486
6. LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.98 463
7. JASIŃSKI Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 29.26 450
8. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 29.76 428
9. PAWLAK Hubert 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.72 389

10. MARCINKOWSKI Maciej 03 MKS Jedynka Łódź 31.55 359
11. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 33.09 311
12. SZCZEPAŃSKI Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 33.44 301

Open

1. KAŹMIERCZAK Kamil 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łód 25.28 698
2. WĄGROWSKI Marcel 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 25.32 695
3. KISZCZAK Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 25.70 664
4. CHMIELOWIEC Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 26.65 596
5. DĄBROWSKI Patryk 00 WKS Śląsk Wrocław 26.73 590

FIKS Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 26.73 590
7. JAWORSKI Szymon 01 WKS Śląsk Wrocław 26.81 585
8. ADAMCZEWSKI Eryk 00 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 26.86 582
9. MALEC Mikołaj 01 MKS Trójka Łódź 26.87 581

10. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 26.92 578
11. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 26.97 575

FERENC Filip 02 WKS Śląsk Wrocław 26.97 575
13. KUSIŃSKI Aleksy 02 MKS Jedynka Łódź 26.98 574
14. BRODOWSKI Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 27.07 568
15. BLIŹNIEWSKI Franciszek 02 MKS Trójka Łódź 27.08 568
16. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.09 567
17. GAWRON Oliwier 03 WKS Śląsk Wrocław 27.10 566
18. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 27.23 558
19. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 27.32 553
20. PURTAK Wiktor 02 WKS Śląsk Wrocław 27.40 548

ROMANOWSKI Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.40 548
22. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 27.54 540
23. SZELĄG Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 27.66 533
24. PAKUŁA Mateusz 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 27.71 530
25. KĘDZIERSKI Tomasz 03 UKS 190 Łódź 27.87 521
26. BIEDKA Mikołaj 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 27.98 515
27. SZEWCZYK Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 28.00 514
28. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 28.03 512
29. LEIMAN Cezary 03 WKS Śląsk Wrocław 28.26 500
30. OGORZAŁEK Alan 03 WKS Śląsk Wrocław 28.32 496
31. PIEKARZ Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 28.40 492
32. CHMIELOWIEC Mateusz 00 UKS Nawa Skierniewice 28.44 490
33. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 28.51 486

MICHALAK Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 28.51 486
35. STANISŁAWSKI Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 28.70 477
36. LAMECKI Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 28.78 473
37. SIENKIEWICZ Dawid 01 WKS Śląsk Wrocław 28.89 467
38. CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 28.92 466
39. FAJKOWSKI Piotr 01 MKS Trójka Łódź 28.96 464
40. KRAWCZYK Patryk 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 28.98 463

LEŚNIEWSKI Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.98 463
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

42. KARDOLIŃSKI Łukasz 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 29.00 462
43. WYTWER Daniel 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 29.08 458
44. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.10 457
45. JASIŃSKI Bartłomiej 03 MKS Jedynka Łódź 29.26 450
46. LESIŃSKI Jakub 05 UKS Nawa Skierniewice 29.46 441
47. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 29.49 440
48. KNICHAŁ Dominik 02 WKS Śląsk Wrocław 29.65 432
49. SOBIECH Szymon 03 UKS SP-149 Łódź 29.76 428
50. ROGUSKI Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 29.80 426
51. KLIMCZAK Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 29.91 421
52. BANASIAK Michał 05 MKS Jedynka Łódź 30.03 416
53. BEDNAREK Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.06 415
54. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 30.27 406
55. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 30.36 403
56. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 30.62 393
57. KOBUS Bartosz 05 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.67 391
58. PAWLAK Hubert 03 KU AZS Politechniki Łódzkiej 30.72 389
59. DZIERKACZ Igor 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.85 384
60. SZYMAŃSKI Łukasz 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.10 375
61. KURZYK Gracjan 05 MKS Jedynka Łódź 31.17 372
62. WYTWER Cezary 02 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 31.22 370
63. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 31.23 370
64. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS Wodnik Łask 31.24 370
65. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 31.34 366
66. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 31.39 364
67. MARCINKOWSKI Maciej 03 MKS Jedynka Łódź 31.55 359
68. SZTENDEL Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 31.83 349
69. SŁOMKA VEL SŁOMIŃSKI Natan 07 UKS 190 Łódź 32.90 316
70. WIŚNIEWSKI Stanisław 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 32.91 316
71. PRUS Mikołaj 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 33.09 311
72. STEĆ Oliwier 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.29 305
73. KUŚMIERZ Michał 05 MKS Trójka Łódź 33.37 303
74. SZCZEPAŃSKI Jakub 03 MUKS Wodnik Łask 33.44 301
75. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 33.46 301
76. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 33.71 294
77. MAZERANT Antoni 06 MKS Trójka Łódź 34.95 264
78. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 35.28 256
79. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 35.39 254
80. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 35.52 251
81. KASZUBSKI Jan 07 MKS Trójka Łódź 36.50 232
82. PISZCZAŁA Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 36.53 231
83. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 36.55 231
84. LATUSZEK Wiktor 07 UKS SP-149 Łódź 37.44 215
85. KRÓLEWSKI Borys 06 MKS Trójka Łódź 37.54 213
86. STRATYŃSKI Wiktor 06 MKS Trójka Łódź 37.80 208
87. PSUT Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Maz. 38.13 203
88. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 38.31 200
89. PILARSKI Kacper 04 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 38.81 193
90. BERNAŚ Antoni 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 40.45 170
91. ULAS Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 41.78 154
92. SELDER Krystian 07 MKS Trójka Łódź 42.01 152
93. MATUSIAK Dawid 06 MUKS Wodnik Łask 42.36 148
94. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.58 98

DYSKW. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 29.90
M1


